
UCHWAŁA NR 220/XXX/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 39/V/2015 Rady Gminy Niegowa z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie 
zarządzenia poboru w formie inkasa, podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, powołania 

inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm. ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm.) Rada Gminy 
Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 2 pkt 14  Uchwały Nr 39/V/2015 Rady Gminy Niegowa z dnia 26 lutego 
2015 roku w sprawie zarządzenia poboru w formie inkasa, podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, 
powołania inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów, który otrzymuje brzmienie:   

„14) Niegówka - Pan Stanisław Zwoliński”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 494FEF9B-F9C3-45CE-99F1-EA105AF143F5. Podpisany Strona 1




